príspevok na zabezpečenie  a    realizáciu   Súťaž študentov konzervatorií - kategória A/ 

SŠK v hre na plechových dychových nástrojoch. 

Čl. II 

Účel, výška a podmienky poskytnutia finančného príspevku 

1. Objednávateľ poskytne dodávateľovi na organizačné zabezpečenie a realizáciu 

súťaží max. 3200,00 €, slovom tritisícdvesto eur s DPH.  

2. Objednávateľ poskytuje dodávateľovi finančné prostriedky výlučne na účel 

zabezpečenia a realizácie kola súťaže. 

3. Dodávateľ zodpovedá za účelné a hospodárne využitie finančných prostriedkov  

na vyššie uvedené účely. 

4. Dodávateľ zabezpečí dodržiavanie zákona č.